2020 年 3 月 2 日

参加チーム各位

京都軟式野球連盟

京都新聞

ＫＢＳ京都

第 49 回中信杯「全京都学童軟式野球春季大会」

中止のお知らせ

謹啓 各チームにおかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は大

会運営にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、報道されておりますとおり、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため全国の学校

で臨時休校の措置が取られます。

今後の状況によっては、春休みを利用した大会日程の確保が困難になる見込みであるこ

とと、チームの活動が制限される可能性を踏まえ、また何より学童選手の健康と安全に配慮

し、主催者間で協議した結果、本大会の中止を決定いたしました。

 大会を楽しみにされていた選手および保護者、指導者の皆さんには申し訳ございません

が、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

・3 月 20 日(金・祝)から開催予定の第 49 回中信杯「全京都学童軟式野球春季大会」はすべ

ての競技日程を中止します。

・登録料および参加料については、夏に開催予定の第 52 回全京都学童選手権大会の参加費

に充当いたします。なお、夏の大会に不参加のチームにつきましては、返金させて頂きます

ので、その旨を京都軟式野球連盟までご連絡ください。

・本大会の優勝チームが出場する「阿波おどりカップ学童軟式野球大会 2020」およびベス

ト 16 のチームが出場する「高円宮賜杯第 40 回全日本学童軟式野球京都府大会」の代表チ

ームの取り扱いについては、京都軟式野球連盟から改めてご案内いたします。

以上